关于征集医用耗材采购调研公告
日期：2024 年 9 月 12 日

关于征集医用耗材采购调研的公告

广州市花都区妇幼保健院（胡忠医院）拟对以下耗材进行采购，现邀请符合要求的供应商或厂商参与，

有关事项通知如下：

一、拟采购调研医用耗材.

序

列
耗材名称 产品技术要求 最高限价元/单位

1 血液透析浓缩液
适用于急、慢性肾功能衰竭患者

进行血液透析治疗
(A 液+B 液)50 元/人份

2
一次性使用乳房旋切活

检针

对患者影像学检查（或触诊检查异

常）的乳腺组织进行活检取样
2850 元

3 脐血管导管

适用于对新生儿患者通过脐血管

建立短期（<30 天）的血管通路，

经脐动脉用于采集血液样本；经脐

静脉用于输液。含穿刺置管包

520 元

4

超敏 C-反应蛋白

（HS-CRP）测定试剂盒

（胶乳免疫比浊法）及

配套校准品、质控品

用于检测人体样本中C反应蛋白的

含量

8 元/人份

5 隔离透声膜
临床超声检查时对探头的隔离保

护及防止交叉感染
1.56 元

6
一次性多通道单孔腔镜

穿刺器

适用于腔镜手术，在手术中作为手

术用腔镜、钳、剪等器械进出切口

和手术操作的通道

2040 元

7
一次性使用红细胞去白

细胞过滤器

用于全血或红细胞悬液去除白细

胞
331 元

8 医用手术巾
适用外科手术，腹腔镜手术压迫止

血
3 元

9
迈瑞 CX900 凝血分析仪

配套试剂及耗材

用于人血浆凝血酶时间、测人血浆

中纤维蛋白原浓度，用于反映纤溶

系统功能，适配迈瑞 CX900 凝血分

析仪

（PT、APTT、FIB、TT）合计 8.2

元/人份

10

常规药敏纸片（杆菌肽/

奥普托欣）、乳酸酚棉

蓝染色液、细菌药敏试

条（E 试验法）

满足抗菌药物管理、细菌耐药监测

1、常规药敏纸片 3元，2、乳酸酚

棉蓝染色液 7.5 元/ML，3、细菌药

敏试条 25 元/人份

11 医用宫颈凝胶

在阴道壁表面形成一层保护性凝

胶，可有效修复创面，加速愈合，

隔离细菌

148 元

12
一次性无菌留置引流导

管

用于胸、腹腔内积气、积液、

积脓的引流
230 元

二、资质要求

1. 耗材资质：

（1）医疗器械注册证及其附页或备案凭证及备案信息表（非医疗器械产品需提供对应资质）；

（2）产品使用说明书及产品标准（或产品技术要求）；

（3）耗材需要在广州医用耗材采购交易平台和广东省第三方药品电子交易平台目录内（已进行集采的

耗材需要在集采目录中）。

2. 厂家资质：

（1）医疗器械生产企业许可证（或医疗器械经营许可证、第二类医疗器械经营备案凭证）（非医疗器

械产品需提供对应资质）；

（2）企业营业执照。

3. 供货商资质：

（1）为此耗材在省/市采购平台配送会员

（2）企业营业执照、医疗器械经营许可证（所代理耗材需在经营范围内）（非医疗器械产品需提供对

应资质）；

（3）厂家给代理商授权书（授权书要可追溯至厂家）；

（4）业务员授权(同页附法人及业务员身份证复印件)；

（5）耗材报价单、并提供销售到广州市内同级医院耗材发票复印件参考（不少于 2 张）；

（6）产品外包装图片；

（7）产品样版。

以上资料均需加盖公章，不得出现弄虚作假等违规行为，一经发现，将列入供应商黑名单。

三、拟调研耗材需提供样品，部分耗材需进行试用。

四、拟调研耗材为可收费项目的，需提供医保码（在广州市社会医疗保险及生育保险医用耗材目录中可

查询到）

五、报名方式

时间：自公告之日起 5 个工作日内。

邮箱：hdhzyyhck@163.com

地点：广州市花都区建设路 5 号 4 楼。

联系电话：020-36828363。

联系人：黄老师

特此公告。

广州市花都区妇幼保健院（胡忠医院）耗材管理科

	关于征集医用耗材采购调研公告